
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Малая Глушица
муниципального района Большеглушицкий Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 8 от 16 января 2023 года

с.Малая Глушица, ул.Советская,60
тел. (8-846-73) 66-1-32

О внесении изменения в Положение о денежном содержании рабочих и служащих,
занимающих должности (профессии), не отнесенные к муниципальным должностям
муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности
Администрации сельского поселения Малая Глушица муниципального района
Большеглушицкий Самарской области и её структурных подразделений,
утвержденное постановлением главы сельского поселения Малая Глушица
муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 29.11.2021 № 114

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Малая

Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области

П О С Т А Н О В Л ЯЮ:

1. Внести в Положение о денежном содержании рабочих и служащих,

занимающих должности (профессии), не отнесенные к муниципальным должностям

муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности

Администрации сельского поселения Малая Глушица муниципального района

Большеглушицкий Самарской области и её структурных подразделений,

утвержденное постановлением главы сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 29.11.2021 № 114,

(«Малоглушицкие Вести», 2021, 29 ноября, № 50(366); «Малоглушицкие Вести»,

2022, 31 января, № 3(373)), следующее изменение:



1) пункт 4.3. изложить в следующей редакции:

«4.3. Ежемесячное премирование работников по результатам работы

производится в целях усиления их материальной заинтересованности в повышении

качества выполняемых задач, уровня ответственности за порученную работу, а

также в своевременном и добросовестном исполнении своих обязанностей.

Ежемесячное премирование работников производится ежемесячно по

результатам работы и зависит от выполнения следующих качественных и

количественных показателей труда работников:

добросовестное, своевременное и качественное выполнение должностных

обязанностей, поручений и заданий;

проявление разумной инициативы при выполнении заданий;

соблюдение трудовой дисциплины и правил внутреннего трудового

распорядка.

Размер ежемесячной премии составляет 33 процента от должностного оклада

работника.

Работникам, отработавшим неполный месяц, ежемесячная премия начисляется

пропорционально отработанному времени.

В случае изменения в течение месяца должностного оклада работника для

расчёта ежемесячной премии берётся последний должностной оклад работника.

Ежемесячная премия выплачивается в день выплаты заработной платы за

вторую половину расчетного месяца на основании правового акта о выплате

ежемесячного денежного поощрения.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования, но не ранее 01 февраля 2023 года.

Глава сельского поселения Малая Глушица
муниципального района Большеглушицкий
Самарской области К.В.Родичев


